право заключения договора аренды земельного 

участка установлена в размере ежегодной 

арендной платы, определенной по результатам 

рыночной оценки в соответствии с 

Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 

135-ФЗ «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет – 

4728964,00 (Четыре миллиона семьсот 

двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят 

четыре рубля 00 копеек). 
18 Шаг аукциона Лот 1 – 141 868,92 (Сто сорок одна тысяча 

восемьсот шестьдесят восемь рублей  

92 копейки). 
19 Размер задатка для участия в аукционе 

(100% от начальной цены предмета                                  

аукциона) 

Лот 1 – 4 728 964,00 (Четыре миллиона 

семьсот двадцать восемь тысяч девятьсот 

шестьдесят четыре рубля 00 копеек). 
20 Порядок внесения задатка  В целях исполнения требований о внесении 

задатка для участия в аукционе Заявитель 

обеспечивает наличие денежных средств на 

счёте Оператора электронной площадки в 

размере, не менее суммы задатка, указанного в

[...]

заключения договора аренды земельного 

участка. При этом срок аренды такого 

земельного участка устанавливается с 

учетом ограничений, предусмотренных 

пунктами 8 и 9 статьи 39.8 Земельного 

кодекса Российской Федерации. 

Лот 1 - срок аренды земельного участка 

составляет - 104 (сто четыре) месяца. 

Уполномоченный орган не позднее чем за один рабочий день до даты окончания приема 

заявок на участие в аукционе вправе принять решение о внесении изменений в извещение  

о проведении аукциона в целях исправления технических ошибок, не связанных с предметом